
Partie 2 GAZETTE OFFICIELLE DU QUÉBEC, 19 janvier 2000, 132e année, no 3 367

A.M., 1999
Arrêté numéro 1999-017 de la ministre d’État à la
Santé et aux Services sociaux et ministre de la Santé
et des Services sociaux sur la désignation d’un
centre de dépistage du cancer du sein, en date
du 15 décembre 1999

Loi sur l’assurance-maladie
(L.R.Q., c. A-29)

LA MINISTRE D’ÉTAT À LA SANTÉ ET AUX SERVICES
SOCIAUX ET MINISTRE DE LA  SANTÉ ET DES SERVICES
SOCIAUX,

VU le paragraphe b.3 du premier alinéa de l’article 69
de la Loi sur l’assurance-maladie (L.R.Q., c. A-29), il y
a lieu de désigner un centre de dépistage du cancer du
sein;

ARRÊTE:

Est désigné, pour la région de l’Outaouais, le centre
de dépistage du cancer du sein suivant:

CH-CHSLD de Papineau
500, rue Bélanger
Buckingham (Québec)
J8L 2M4

Québec, le 15 décembre 1999

La ministre d’État à la Santé et aux Services sociaux
et ministre de la Santé et des Services sociaux,
PAULINE MAROIS

33368

Avis
Loi sur la conservation et la mise en valeur de la faune
(L.R.Q., c. C-61.1)

Plan des habitats fauniques

Avis est donné par les présentes, conformément à
l’article 128.3 de la Loi sur la conservation et la mise en
valeur de la faune (L.R.Q., c. C-61.1), que le plan de
chacun des habitats fauniques identifiés à l’Annexe 1 ci-
jointe, en regard de chaque espèce animale qui y est
mentionnée, est dressé ou selon le cas, remplacé.

Toute personne intéressée peut consulter le plan de
chacun des habitats fauniques au Centre de documenta-
tion de la Faune et des Parcs, 675, boulevard René-
Lévesque Est, rez-de-chaussée, édifice Marie-Guyart,
Québec G1R 5V7 ou à l’un de ses bureaux régionaux
concernés.

Ces plans entrent en vigueur le quinzième jour qui
suit la date de la publication du présent avis à la Gazette
officielle du Québec.

Le ministre responsable
de la Faune et des Parcs,
GUY CHEVRETTE

BOUCHAPI
A.M., 1999


